

# 平成25年度決算報告

貸借対照表	本部	やまびこ広場	フレンド	ソレイユ	ラ・ソーレ	燦シャイン	エコー21	相談支援	合計
流動資産	46,541,872	121,895,963	5,264,273	127,088,316	7,051,706	2,316,661	1,150,504	742,118	312,051,413
固定資産	16,359,102	227,161,947	15,093,692	33,483,092	119,951	17,418,465	1	708,050	310,344,300
資産の合計	62,900,974	349,057,910	20,357,965	160,571,408	7,171,657	19,735,126	1,150,505	1,450,168	622,395,713
流動負債	50,000	9,503,845	2,064,294	12,737,759	138,851	168,124	7,905	643,336	25,314,114
固定負債	16,359,102	0	0	0	0	15,380,000	0	0	31,739,102
負債の合計	16,409,102	9,503,845	2,064,294	12,737,759	138,851	15,548,124	7,905	643,336	57,053,216
基本金	317,422	65,943,851	894,251	21,053,885	439,082	0	146,790	0	88,795,281
国庫補助金等特別積立金	0	130,478,742	0	0	0	0	0	0	130,478,742
その他の積立金	0	1,333,774	0	0	0	0	0	0	1,333,774
次期繰越収支差額	46,174,450	141,797,698	17,399,420	126,779,764	6,593,724	4,187,002	995,810	806,832	344,734,700
純資産の合計	46,491,872	339,554,065	18,293,671	147,833,649	7,032,806	4,187,002	1,142,600	806,832	565,342,497
負債及び純資産の合計	62,900,974	349,057,910	20,357,965	160,571,408	7,171,657	19,735,126	1,150,505	1,450,168	622,395,713

資金収支計算書	本部	やまびこ広場	フレンド	ソレイユ	ラ・ソーレ	燦シャイン	エコー21	相談支援	合計
就労支援事業活動収入	0	5,721,539	0	66,328,840	0	0	0	0	72,050,379
福祉事業活動収入	14,576,301	133,294,322	29,612,045	70,302,004	5,880,827	7,543,286	697,065	1,734,576	263,640,426
施設整備等収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収入	5,149,510	2,340,000	0	0	0	0	0	1,000,000	8,489,510
収入合計	19,725,811	141,355,861	29,612,045	136,630,844	5,880,827	7,543,286	697,065	2,734,576	344,180,315
就労支援事業活動支出	0	4,877,486	0	58,616,321	0	0	0	0	63,493,807
福祉事業活動支出	9,409,409	125,345,342	32,902,342	65,505,253	4,145,299	5,210,152	576,911	785,794	243,880,502
施設整備等支出	0	0	0	0	0	0	0	850,000	850,000
財務活動支出	1,000,000	873,600	290,160	552,240	0	2,340,000	0	1,000,000	6,056,000
支出合計	10,409,409	131,096,428	33,192,502	124,673,814	4,145,299	7,550,152	576,911	2,635,794	314,280,309
当期資金収支差額合計	9,316,402	10,259,433	-3,580,457	11,957,030	1,735,528	-6,866	120,154	98,782	29,900,006

事業活動収支計算書	本部	やまびこ広場	フレンド	ソレイユ	ラ・ソーレ	燦シャイン	エコー21	相談支援	合計
就労支援事業活動収入	0	5,721,539	0	66,328,840	0	0	0	0	72,050,379
福祉事業活動収入	18,706,290	139,064,519	29,611,600	70,286,681	5,879,960	7,543,010	696,900	1,734,500	273,523,460
事業活動外収入	9,921	144,212	445	15,323	867	276	165	76	171,285
特別収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0
収入合計	18,716,211	144,930,270	29,612,045	136,630,844	5,880,827	7,543,286	697,065	1,734,576	345,745,124
就労支援事業活動支出	0	4,932,891	0	58,960,024	0	0	0	0	63,892,915
福祉事業活動支出	9,399,809	135,077,077	34,634,298	68,065,506	4,182,798	6,124,146	576,911	927,744	258,988,289
事業活動外支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特別支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支出合計	9,399,809	140,009,968	34,634,298	127,025,530	4,182,798	6,124,146	576,911	927,744	322,881,204
当期活動収支差額合計	9,316,402	4,920,302	-5,022,253	9,605,314	1,698,029	1,419,140	120,154	806,832	22,863,920